
 
 

UCHWAŁA NR XII/129/2025 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Ząbki 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 
854, 1562, 1635 i 1933) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/31/2024 Rady Miasta Ząbki z dnia 17 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto 
Ząbki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6420) w §1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Przedszkole Publiczne Nr 2 „Leśny Zakątek” z siedzibą przy ulicy Batorego 37A;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 

 
 

Wojciech Gut 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1214


	UCHWAŁA NR XII/129/2025 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-02-03T11:44:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




